
★･･･無料体験受講可能です。 ･･･ 生講義で実施いたします。

全36回　講座コード：MA22213

①
②

編 回数 編 回数 ②
講義 1 ① ④ 講義 1 ②
講義 2 ② ① 講義 2 ②
講義 1 ① ② 講義 3 ②
講義 2 ② ⑤ 答練 1 ①
講義 3 ① ① 講義 4 ①
講義 4 ② ② 講義 5 ①
演習 1 ③ ① 答練 2 ①
講義 5 ① ② 講義 6 ①
講義 6 ② ⑤ 講義 7 ①
講義 7 ③ ① 講義 8 ※合格ナビゲートゼミは別売です。

講義 8 ① ② 答練 3 ※合格ナビゲートゼミにはWebフォロー/DVDフォローはございません。

演習 2 ② ③ 講義 9
講義 9 ③ ⑤ 講義 10
講義 10 ① ① 講義 11
講義 11 ② ② 答練 4
演習 3 ③ ③ 講義 1
講義 1 ① ⑤ 講義 2
講義 2 ② ① 答練 1
演習 1 ③ ② 講義 3
講義 3 ① ③ 講義 4
講義 4 ② ⑤ 答練 2
演習 2 ③ ① 講義 1
講義 1 ① ② 講義 2
講義 2 ② ③ 講義 3
講義 3 ③ ① 答練 1
演習 1 ① ② 講義 4
講義 4 ② ③ 講義 5
講義 5 ③ ⑤ 講義 6
演習 2 ① ① 答練 2
講義 1 ② ② 講義 1
講義 2 ③ ③ 講義 2
演習 1 ① ① 答練 1
講義 1 ② ② 講義 3
演習 1 ③ ③ 講義 4
講義 1 ① ① 講義 5
演習 1 ② ② 答練 2

講義 1
講義 2
答練 1
講義 3
講義 4
答練 2
講義 1
講義 2
講義 3
答練 1

編 回数実施日
講義 1 ②
講義 2 ③ 講座コード：MA22433
答練 1 ①
講義 3 ②
講義 4 ③
答練 2 ①
講義 5 ②
答練 3 ①
講義 6 ②
答練 4 ①
講義 1 ②
答練 1 ①
講義 2 ②
答練 2 ① ※解説講義はございません。

講義 1 ②
答練 1 ①
講義 2 ②
答練 2 ① 講座コード：MA22881

※解説講義はございません。

※Myページ（お客様専用ページ）の作成が必要です。

Ｗｅｂ動画＋音声ＤＬ
配信開始日

09/19(日)

09/05(日)

10/27(水)
10/22(金)
10/20(水)

12/08(水)
12/10(金)
12/15(水)
12/17(金)

11/19(金)
11/24(水)
11/26(金)
12/01(水)
12/03(金)

10/29(金)
11/05(金)
11/10(水)
11/12(金)
11/17(水)

09/26(日)
10/10(日)

合格ナビゲートゼミ申込者限定！
専任チューターがお助け！

学習方法や学習スケジュール、ちょっとした疑問や悩みなどを
江口クラス専任のチューターにご相談いただけます。
担当 ： 金子 愛子 さん

④短答実戦答練

クラス名 金曜クラス

09/04(土)
09/04(土)
09/04(土)
09/08(水)
09/11(土)
09/11(土)
09/11(土)
09/15(水)
09/18(土)

②

01/23(日)

01/16(日)

②
01/30(日)

①

②

不正競争
防止法

9:30～12:30
17:00～20:00

実施日

21/09/19(日)

科目

特許法
・

実用新案法

生講義実施の
3日後の18：00から

Ｗｅｂアップ日

条約

09/25(土)
09/25(土)
10/02(土)
10/02(土)
10/02(土)
10/09(土)
10/09(土)

欠席Webフォロー Webアップ日・視聴期限

視聴期限

短答基礎力完成講座
論文基礎力完成講座

時間

08/22(日)

09/19(日)

09/05(日)

09/12(日)

21/10/15(金)

意匠法

10/10(日)

10/03(日)

09/26(日)
09/26(日)

商標法

21/08/22(日)

09/12(日)

08/29(日)
08/29(日)

10/10(日)

10/17(日)

10/03(日)

08/29(日)

①
②
③

09/25(土)
09/25(土)

10/02(土)

9:30～12:30
13:30～16:30
17:00～20:00

11/23(火・祝)

クラス名
受講形態

18:50～21:50

10月生
ビデオクラス

江口 裕之 LEC専任講師

09/18(土)
09/18(土)

09/20(月・祝)
09/20(月・祝)
09/20(月・祝)

09/22(水)

講師名

09/25(土)

条約

09/18(土)
09/25(土)

09/18(土)

実施日

02/06(日) ③

不正競争
防止法 10/09(土)

10/09(土)

①

③
02/06(日)

01/30(日)

③

①

01/16(日)
③

01/09(日) ②

01/30(日)

01/23(日)
01/16(日)

著作権法
10/02(土)
10/02(土)

02/06(日)

江口 裕之 LEC専任講師

講師名

特許法
・

実用新案法

07/31(土)

科目実施日

9:30～12:30
13:30～16:30
17:00～20:00
15:00～18:00
18:50～21:50

①
②
③
④
⑤

08/15(日)

08/07(土)

08/09(月・祝)

江口 裕之 LEC専任講師

時間

08/14(土) 08/28(土)
08/28(土)
09/01(水)

時間

講師名

07/24(土)

実施日

①

11/21(日)
11/21(日) ②

①

9:30～12:30
13:30～16:30
17:00～20:00

11/21(日)

11/14(日)

③

③

②

①
③

11/14(日)
11/14(日)

11/07(日)

10/31(日)

江口 裕之 LEC専任講師

9:30～12:30
13:30～16:30
17:00～20:00

①
②
③

教材発送日・Web動画配信開始日は、「Web動画配信開始日・通信教材発送日・DVD発送日」ページをご確認ください。

③短答基礎力完成講座

クラス名
全46回　　講義編：MA22534　答練編：MA22537

受講形態
10月生7月生

ビデオクラス
クラス名

ビデオクラス受講形態
8月生

生講義

合格ナビゲートゼミ（別売）
全13回　講座コード：MA22492

江口 裕之 LEC専任講師

①入門講座

②

②

①
②21/10/17(日)

10/24(日)

11/07(日)

10/31(日)

江口 裕之 LEC専任講師

①
②
③

実施日科目

全体構造

②
10/31(日) ①

11/07(日)
③
①

08/07(土)

08/09(月・祝)

★07/31(土)

08/09(月・祝)

08/07(土)

★21/08/14(土)

10/24(日)

★21/07/24(土)

②

12/05(日)

11/23(火・祝)

22/01/09(日)

①

②

12/05(日)

③

11/28(日) ②

②
①
③

②

③

③12/26(日)

12/12(日)

12/05(日)

11/28(日)

12/19(日)
12/19(日)

11/28(日) ①
08/28(土)
08/28(土)
08/28(土)
09/04(土)

09/11(土)

09/04(土)

09/11(土)

09/11(土)

09/04(土)

08/14(土)
08/14(土)

08/21(土)
08/21(土)
08/21(土)

生講義

8月生
生講義

②論文基礎力完成講座
全18回　講義編：MA22225　答練編：MA22227

著作権法

10/24(日)
22/02/13(日)

02/20(日)
02/27(日)
03/06(日)
03/13(日)
03/20(日)

2
3
4
5
6

09/18(土)

１年合格ベーシックコース

梅田駅前本校 スケジュールのご案内

★･･･無料体験講座対象日

発送教材は、江口裕之講師の講義・教材となります。

商標法

特許法
・

実用新案法

意匠法

商標法

★08/15(日)
08/18(水)
08/21(土)
08/21(土)
08/22(日)
08/22(日)
08/25(水)
08/28(土)

受講形態
講師名

時間

回数 期

論基礎
ナビゲートゼミ

短基礎
ナビゲートゼミ

1

7
8
9
10

土曜クラス 日曜クラス

時間 18:20～21:50 9:30～13:00 14:00～17:30

意匠法

①
12/19(日)

①

12/12(日)

12/26(日)

③

②

01/09(日)

01/23(日)

①

②

①
12/26(日)

科目 実施日 実施日 実施日

特許法 ・ 実用新案法① 22/2/04 （金） 22/2/05 （土） 22/2/06 （日）

特許法 ・ 実用新案法② 2/11 （金・祝） 2/12 （土） 2/13 （日）

意匠法 2/18 （金） 2/19 （土） 2/20 （日）

商標法 2/25 （金） 2/26 （土） 2/27 （日）

条　約 3/04 （金） 3/05 （土） 3/06 （日）

著作権法・不正競争防止法 3/11 （金） 3/12 （土） 3/13 （日）

総合① 3/18 （金） 3/19 （土） 3/20 （日）

総合② 3/25 （金） 3/26 （土） 3/27 （日）

⑤ 短答公開模試

クラス名 土曜クラス 日曜クラス

2 4/16 （土） 4/17 （日）

時間 13:00～16:30 13:00～16:30

回数 実施日 実施日

1 22/4/09 （土） 22/4/10 （日）

１年合格ベーシックコース インプット+アウトプット一括に含まれる 

・論文合格答案講座 （通信のみ） ・論文合格答練 

・論文直前答練 後期    ・論文公開模試 後期 

の通学実施日程、通信教材発送日程につきましては、確定次第ご案内させて頂きます。 
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★･･･無料体験受講可能です。 ･･･ 生講義で実施いたします。

編 回数 編 回数
講義 1 ① ④ ① ① 講義 1
講義 2 ② ① ② ② 講義 2
講義 1 ① ② ① ① 講義 3
講義 2 ② ⑤ ② ② 答練 1
講義 3 ① ① ① ① 講義 4
講義 4 ② ② ② ② 講義 5
演習 1 ③ ① ③ ③ 答練 2
講義 5 ① ② ① ① 講義 6
講義 6 ② ⑤ ② ② 講義 7
講義 7 ③ ① ③ ③ 講義 8
講義 8 ① ② ① ① 答練 3
演習 2 ② ③ ② ② 講義 9
講義 9 ③ ⑤ ③ ③ 講義 10
講義 10 ① ① ① ① 講義 11
講義 11 ② ② ② ② 答練 4
演習 3 ③ ③ ③ ③ 講義 1
講義 1 ① ⑤ ① 講義 2
講義 2 ② ① ② 答練 1
演習 1 ③ ② ③ 講義 3
講義 3 ① ③ ① 講義 4
講義 4 ② ⑤ ② 答練 2
演習 2 ③ ① ③ 講義 1
講義 1 ① ② 講義 2
講義 2 ② ③ 講義 3
講義 3 ③ ① 答練 1
演習 1 ① ② 講義 4
講義 4 ② ③ 講義 5
講義 5 ③ ⑤ 講義 6
演習 2 ① ① 答練 2
講義 1 ② ② 講義 1
講義 2 ③ ③ 講義 2
演習 1 ① ① 答練 1
講義 1 ② ② 講義 3
演習 1 ③ ③ 講義 4
講義 1 ① ① 講義 5
演習 1 ② ② 答練 2

講義 1
講義 2
答練 1
講義 3
講義 4
答練 2
講義 1
講義 2

① 講義 3
② 答練 1

①
①
① 講座コード：MA22433
①
①
①

※合格ナビゲートゼミは別売です。

※合格ナビゲートゼミにはWebフォロー/DVDフォローはございません。

※解説講義はございません。

講座コード：MA22881

※解説講義はございません。

※Myページ（お客様専用ページ）の作成が必要です。

②

01/23(日)

01/16(日)

②
01/30(日)

①

②

②

02/06(日)

②

12/05(日)

11/23(火・祝)

22/01/09(日)

①

②

Ｗｅｂアップ日

生講義実施の
3日後の18：00から

欠席Webフォロー Webアップ日・視聴期限

視聴期限

短答基礎力完成講座

Ｗｅｂ動画＋音声ＤＬ
配信開始日

合格ナビゲートゼミ申込者限定！
専任チューターがお助け！

学習方法や学習スケジュール、ちょっとした疑問や悩みな
どを江口クラス専任のチューターにご相談いただけます。
担当 ： 金子 愛子 さん

③短答実戦答練

9:30～12:30
17:00～20:00

実施日

条約

不正競争
防止法

11/23(火・祝)

02/06(日) ③

不正競争
防止法

①

③
02/06(日)

01/30(日)

③

①

01/16(日)
③

01/09(日) ②

01/30(日)

01/23(日)
01/16(日)

条約

著作権法

09/04(土)

08/28(土)
09/01(水)
09/04(土)
09/04(土)

実施日 実施日
★21/09/19(日) ★21/10/10(日)

09/19(日)

江口 裕之 LEC専任講師

時間

講師名

実施日

江口 裕之 LEC専任講師

9:30～12:30
13:30～16:30
17:00～20:00

①

11/21(日)
11/21(日) ②

①

9:30～12:30
13:30～16:30
17:00～20:00

11/21(日)

11/14(日)

③

③

②

①
③

11/14(日)
11/14(日)

11/07(日)

10/31(日)

①
②
③

②短答基礎力完成講座

クラス名
全46回　　講義編：MA22534　答練編：MA22537

受講形態
10月生7月生

ビデオクラス
クラス名

ビデオクラス受講形態
8月生

生講義

①
②21/10/17(日)

10/24(日)

11/07(日)

10/31(日)

07/24(土)

江口 裕之 LEC専任講師

①
②
③

実施日

講師名

特許法
・

実用新案法

07/31(土)

科目実施日

9:30～12:30
13:30～16:30
17:00～20:00
15:00～18:00
18:50～21:50

①
②
③
④
⑤

08/15(日)

08/07(土)

08/09(月・祝)

江口 裕之 LEC専任講師

時間

08/14(土) 08/28(土)

②
10/31(日) ①

11/07(日)
③
①

08/07(土)

08/09(月・祝)

★07/31(土)

08/09(月・祝)

08/07(土)

10/24(日)

②

12/05(日)

11/28(日)

12/19(日)
12/19(日) ②

11/28(日) ①

①
12/19(日)

①

12/12(日)

12/05(日)

③

11/28(日) ②

②
①
③

③

12/26(日)

③

②

01/09(日)

01/23(日)

①

②

①
12/26(日)

③12/26(日)

12/12(日)

受講形態
講師名

時間

回数 期

短基礎
ナビゲートゼミ

1
2

意匠法

08/21(土)

生講義

著作権法

22/02/13(日)
02/20(日)
02/27(日)
03/06(日)
03/13(日)
03/20(日)

3
4
5
6

合格ナビゲートゼミ（別売）
全13回　講座コード：MA22492

短答フォーカスコース

梅田駅前本校 スケジュールのご案内
発送教材は、江口裕之講師の講義・教材となります。

商標法

特許法
・

実用新案法

意匠法

商標法

★08/15(日)
08/18(水)
08/21(土)
08/21(土)
08/22(日)
08/22(日)
08/25(水)
08/28(土)

08/14(土)
08/14(土)

08/21(土)
08/21(土)

科目

全体構造
★21/08/14(土)★21/07/24(土)

教材発送日・Web動画配信開始日は、「Web動画配信開始日・通信教材発送日・DVD発送日」ページをご確認ください。

日曜クラス

時間 18:20～21:50 9:30～13:00 14:00～17:30

科目 実施日 実施日 実施日

クラス名 金曜クラス 土曜クラス

特許法 ・ 実用新案法① 22/2/04 （金） 22/2/05 （土） 22/2/06 （日）

特許法 ・ 実用新案法② 2/11 （金・祝） 2/12 （土） 2/13 （日）

意匠法 2/18 （金） 2/19 （土） 2/20 （日）

商標法 2/25 （金） 2/26 （土） 2/27 （日）

条　約 3/04 （金） 3/05 （土） 3/06 （日）

著作権法・不正競争防止法 3/11 （金） 3/12 （土） 3/13 （日）

総合① 3/18 （金） 3/19 （土） 3/20 （日）

総合② 3/25 （金） 3/26 （土） 3/27 （日）

④短答公開模試

クラス名 土曜クラス 日曜クラス

時間 13:00～16:30 13:00～16:30

回数 実施日 実施日

1 22/4/09 （土） 22/4/10 （日）

2 4/16 （土） 4/17 （日）

9月生 10月生
ビデオクラス ビデオクラス

江口 裕之 LEC専任講師 江口 裕之 LEC専任講師

9:30～12:30
13:30～16:30
17:00～20:00

①
②
③

9:30～12:30
13:30～16:30
17:00～20:00

①
②
③

10/10(日)
★09/20(月・祝) ★10/17(日)
09/20(月・祝) 10/17(日)
09/23(木・祝) 10/24(日)
09/23(木・祝) 10/24(日)
09/23(木・祝) 10/24(日)

09/26(日) 10/31(日)
09/26(日) 10/31(日)
09/26(日) 10/31(日)
10/03(日) 11/03(水・祝)

11/03(水・祝)
10/03(日) 11/03(水・祝)
10/10(日) 11/07(日)
10/10(日) 11/07(日)
10/10(日) 11/07(日)

11/21(日)
09/11(土) 09/18(土)

自宅用教材
WEB or DVD
にて学習

09/11(土) 09/18(土)
09/11(土) 09/20(月・祝)
09/18(土) 09/20(月・祝)
09/18(土) 09/20(月・祝)

09/18(土)

11/14(日)
08/28(土) 11/14(日)
08/28(土) 11/14(日)
09/04(土) 11/21(日)
09/04(土) 11/21(日)

09/08(水)
09/11(土)
09/11(土)
09/11(土)
09/15(水)

10/02(土) 10/02(土)
10/02(土) 10/02(土)
10/09(土) 10/09(土)
10/09(土) 10/09(土)

①入門講座
全36回　講座コード：MA22213

09/18(土) 09/22(水)
09/25(土) 09/25(土)
09/25(土) 09/25(土)
09/25(土) 09/25(土)
10/02(土) 10/02(土)

08/28(土)

自宅用教材
WEB or DVD
にて学習

09/04(土)

10/03(日)
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