

1年合格ベーシックコース

梅田駅前本校 スケジュールのご案内



発送教材は、江口裕之講師の講義・教材となります。

教材発送日・Web動画配信開始日は、「Web動画配信開始日・通信教材発送日・DVD発送日」ページをご確認ください。

★…無料体験受講可能です。 [] … 生講義で実施いたします。

①入門講座

全36回 講座コード：MA22213 ★…無料体験受講座対象日

クラス名	7月生	8月生
受講形態	ビデオクラス	ビデオクラス
講師名	江口 裕之 LEO専任講師	江口 裕之 LEO専任講師
時間	9:30~12:30 ① 13:30~16:30 ② 17:00~20:00 ③	9:30~12:30 ① 13:30~16:30 ② 17:00~20:00 ③ 18:50~21:50 ⑤

科目	編	回数	実施日	実施日
全体構造	講義 1	★21/07/24(土) ①	★21/08/14(土) ④	
	講義 2	07/24(土) ②	08/15(日) ①	
特許法	講義 1	★07/31(土) ①	★08/15(日) ②	
	講義 2	07/31(土) ②	08/18(水) ⑤	
実用新案法	講義 3	08/07(土) ①	08/21(土) ①	
	講義 4	08/07(土) ②	08/21(土) ②	
	演習 1	08/07(土) ③	08/22(日) ①	
	講義 5	08/09(月・祝) ①	08/22(日) ②	
	講義 6	08/09(月・祝) ②	08/25(水) ⑤	
	講義 7	08/09(月・祝) ③	08/28(土) ①	
	講義 8	08/14(土) ①	08/28(土) ②	
	演習 2	08/14(土) ②	08/28(土) ③	
	講義 9	08/14(土) ③	09/01(水) ⑤	
	講義 10	08/21(土) ①	09/04(土) ①	
	講義 11	08/21(土) ②	09/04(土) ②	
	演習 3	08/21(土) ③	09/04(土) ③	
意匠法	講義 1	08/28(土) ①	09/08(水) ⑤	
	講義 2	08/28(土) ②	09/11(土) ①	
	演習 1	08/28(土) ③	09/11(土) ②	
	講義 3	09/04(土) ①	09/11(土) ③	
	講義 4	09/04(土) ②	09/15(水) ⑤	
	演習 2	09/04(土) ③	09/18(土) ①	
商標法	講義 1	09/11(土) ①	09/18(土) ②	
	講義 2	09/11(土) ②	09/18(土) ③	
	講義 3	09/11(土) ③	09/20(月・祝) ①	
	演習 1	09/18(土) ①	09/20(月・祝) ②	
	講義 4	09/18(土) ②	09/20(月・祝) ③	
	講義 5	09/18(土) ③	09/22(水) ⑤	
	演習 2	09/25(土) ①	09/25(土) ①	
条約	講義 1	09/25(土) ②	09/25(土) ②	
	講義 2	09/25(土) ③	09/25(土) ③	
	演習 1	10/02(土) ①	10/02(土) ①	
著作権法	講義 1	10/02(土) ②	10/02(土) ②	
	演習 1	10/02(土) ③	10/02(土) ③	
不正競争防止法	講義 1	10/09(土) ①	10/09(土) ①	
	演習 1	10/09(土) ②	10/09(土) ②	

②論文基礎力完成講座

全18回 講座コード：MA22225 答練編：MA22227

クラス名	8月生	10月生
受講形態	生講義	ビデオクラス
講師名	江口 裕之 LEO専任講師	江口 裕之 LEO専任講師
時間	9:30~12:30 ① 13:30~16:30 ② 17:00~20:00 ③	18:50~21:50

科目	編	回数	実施日	実施日
特許法	講義 1	21/08/22(日) ②	21/10/15(金)	
	講義 2	08/22(日) ③	10/20(水)	
	答練 1	08/29(日) ①	10/22(金)	
実用新案法	講義 3	08/29(日) ②	10/27(水)	
	講義 4	08/29(日) ③	10/29(金)	
	答練 2	09/05(日) ①	11/05(金)	
	講義 5	09/05(日) ②	11/10(水)	
	答練 3	09/12(日) ①	11/12(金)	
	講義 6	09/12(日) ②	11/17(水)	
	答練 4	09/19(日) ①	11/19(金)	
意匠法	講義 1	09/19(日) ②	11/24(水)	
	答練 1	09/26(日) ①	11/26(金)	
	講義 2	09/26(日) ②	12/01(水)	
	答練 2	10/03(日) ①	12/03(金)	
商標法	講義 1	10/03(日) ②	12/08(水)	
	答練 1	10/10(日) ①	12/10(金)	
	講義 2	10/10(日) ②	12/15(水)	
	答練 2	10/17(日) ①	12/17(金)	

欠席Webフォロー Webアップ日・視聴期限	
Webアップ日	視聴期限
	短答基礎力完成講座 論文基礎力完成講座
生講義実施の3日後の18:00から	Web動画+音声DL 配信開始日

③短答基礎力完成講座

全46回 講座コード：MA22534 答練編：MA22537

クラス名	10月生
受講形態	生講義
講師名	江口 裕之 LEO専任講師
時間	9:30~12:30 ① 13:30~16:30 ② 17:00~20:00 ③

合格ナビゲートゼミ（別売）

全13回 講座コード：MA22492

回数	期	実施日
1	講基礎 ナビゲートゼミ	21/09/19(日) ②
2		09/26(日) ②
3		10/10(日) ②
4		10/24(日) ②
5		22/02/13(日) ①
6		02/20(日) ①
7		02/27(日) ①
8		03/06(日) ①
9		03/13(日) ①
10		03/20(日) ①

※合格ナビゲートゼミは別売です。

※合格ナビゲートゼミにはWebフォロー/DVDフォローはございません。

合格ナビゲートゼミ申込者限定！専任チーフターがお助け！

学習方法や学習スケジュール、ちょっとした疑問や悩みなどを江口クラス専任のチーフターにご相談いただけます。
担当：金子 愛子さん

④短答実戦答練

講座コード：MA22433

クラス名	金曜クラス	土曜クラス	日曜クラス
時間	18:20~21:50	9:30~13:00	14:00~17:30
科目	実施日	実施日	実施日
特許法・実用新案法①	22/2/04(金)	22/2/05(土)	22/2/06(日)
特許法・実用新案法②	2/11(金・祝)	2/12(土)	2/13(日)
意匠法	2/18(金)	2/19(土)	2/20(日)
商標法	2/25(金)	2/26(土)	2/27(日)
条約	3/04(金)	3/05(土)	3/06(日)
著作権法・不正競争防止法	3/11(金)	3/12(土)	3/13(日)
総合①	3/18(金)	3/19(土)	3/20(日)
総合②	3/25(金)	3/26(土)	3/27(日)

※解説講義はございません。

⑤短答公開模試

講座コード：MA22881

クラス名	土曜クラス	日曜クラス
時間	13:00~16:30	13:00~16:30
回数	実施日	実施日
1	22/4/09(土)	22/4/10(日)
2	4/16(土)	4/17(日)

※解説講義はございません。

1年合格ベーシックコース インプット+アウトプット括弧に含まれる

・論文合格答案講座(通信のみ)・論文合格答練
・論文直前答練 後期
・論文公開模試 後期
の通学実施日程、通信教材発送日につきましては、確定次第ご案内させて頂きます。

短答フォーカスコース

梅田駅前本校 スケジュールのご案内

発送教材は、江口裕之講師の講義・教材となります。

教材発送日・Web動画配信開始日は、「Web動画配信開始日・通信教材発送日・DVD発送日」ページをご確認ください。

★…無料体験受講可能です。 … 生講義で実施いたします。



①入門講座

全36回 講座コード : MA22213

クラス名	7月生	8月生	9月生	10月生
受講形態	ビデオクラス	ビデオクラス	ビデオクラス	ビデオクラス
講師名	江口 裕之 LEC専任講師	江口 裕之 LEC専任講師	江口 裕之 LEC専任講師	江口 裕之 LEC専任講師
時間	9:30~12:30 ① 13:30~16:30 ② 17:00~20:00 ③			
科目	編	回数	実施日	実施日
全体構造	講義 1	★21/07/24(土) ①	★21/08/14(土) ④	★21/09/19(日) ①
	講義 2	07/24(土) ②	08/15(日) ①	09/19(日) ②
	講義 1	★07/31(土) ①	★08/15(日) ②	★09/20(月・祝) ①
	講義 2	07/31(土) ②	08/18(水) ⑤	09/20(月・祝) ②
	講義 3	08/07(土) ①	08/21(土) ①	09/23(木・祝) ①
	講義 4	08/07(土) ②	08/21(土) ②	09/23(木・祝) ②
	演習 1	08/07(土) ③	08/22(日) ①	09/23(木・祝) ③
	講義 5	08/09(月・祝) ①	08/22(日) ②	09/26(日) ①
	講義 6	08/09(月・祝) ②	08/25(水) ⑤	09/26(日) ②
	講義 7	08/09(月・祝) ③	08/28(土) ①	09/26(日) ③
	講義 8	08/14(土) ①	08/28(土) ②	10/03(日) ①
	演習 2	08/14(土) ②	08/28(土) ③	10/03(日) ②
	講義 9	08/14(土) ③	09/01(水) ⑤	10/03(日) ③
	講義 10	08/21(土) ①	09/04(土) ①	10/10(日) ①
	講義 11	08/21(土) ②	09/04(土) ②	10/10(日) ②
	演習 3	08/21(土) ③	09/04(土) ③	10/10(日) ③
	講義 1	08/28(土) ①	09/08(水) ⑤	11/03(火・祝) ①
	講義 2	08/28(土) ②	09/11(土) ①	11/14(日) ②
	演習 1	08/28(土) ③	09/11(土) ②	11/14(日) ③
	講義 3	09/04(土) ①	09/11(土) ③	11/21(日) ①
	講義 4	09/04(土) ②	09/15(水) ⑤	11/21(日) ②
	演習 2	09/04(土) ③	09/18(土) ①	11/21(日) ③
	講義 1	09/11(土) ①	09/18(土) ②	
	講義 2	09/11(土) ②	09/18(土) ③	
	講義 3	09/11(土) ③	09/20(月・祝) ①	
	演習 1	09/18(土) ①	09/20(月・祝) ②	
	講義 4	09/18(土) ②	09/20(月・祝) ③	
	講義 5	09/18(土) ③	09/22(水) ⑤	
	演習 2	09/25(土) ①	09/25(土) ①	
	講義 1	09/25(土) ②	09/25(土) ②	
	講義 2	09/25(土) ③	09/25(土) ③	
	演習 1	10/02(土) ①	10/02(土) ①	
	講義 1	10/02(土) ②	10/02(土) ②	
	演習 1	10/02(土) ③	10/02(土) ③	
	講義 1	10/09(土) ①	10/09(土) ①	
	演習 1	10/09(土) ②	10/09(土) ②	

自宅用教材
WEB or DVD
にて学習

自宅用教材
WEB or DVD
にて学習

②短答基礎力完成講座

全46回 講義編 : MA22534 答練編 : MA22537

クラス名	10月生		
受講形態	生講義		
講師名	江口 裕之 LEC専任講師		
時間	9:30~12:30 ① 13:30~16:30 ② 17:00~20:00 ③		
科目	編	回数	実施日
講義 1		21/10/17(日)	②
講義 2		10/24(日)	①
講義 3		10/24(日)	②
答練 1		10/31(日)	①
講義 4		10/31(日)	②
講義 5		10/31(日)	③
答練 2		11/07(日)	①
講義 6		11/07(日)	②
講義 7		11/07(日)	③
講義 8		11/14(日)	①
答練 3		11/14(日)	②
講義 9		11/14(日)	③
講義 10		11/21(日)	①
講義 11		11/21(日)	②
答練 4		11/21(日)	③
講義 1		11/23(火・祝)	①
講義 2		11/23(火・祝)	②
答練 1		11/28(日)	①
講義 3		11/28(日)	②
講義 4		11/28(日)	③
答練 2		12/05(日)	①
講義 1		12/05(日)	②
講義 2		12/05(日)	③
講義 3		12/12(日)	①
答練 1		12/19(日)	③
講義 4		12/12(日)	②
講義 5		12/19(日)	①
講義 6		12/19(日)	②
答練 2		12/26(日)	③
講義 1		12/26(日)	①
講義 2		12/26(日)	②
答練 1		22/01/09(日)	③
講義 3		01/09(日)	①
講義 4		01/09(日)	②
講義 5		01/16(日)	①
答練 2		01/23(日)	①
講義 1		01/16(日)	②
講義 2		01/16(日)	③
答練 1		01/23(日)	③
講義 3		01/23(日)	②
講義 4		01/30(日)	①
答練 2		02/06(日)	①
講義 1		01/30(日)	②
講義 2		01/30(日)	③
講義 3		02/06(日)	②
答練 1		02/06(日)	③

③短答実戦答練

講座コード: MA22433

クラス名	金曜クラス	土曜クラス	日曜クラス
時間	18:20~21:50	9:30~13:00	14:00~17:30
科目	実施日	実施日	実施日
特許法・実用新案法①	22/2/04 (金)	22/2/05 (土)	22/2/06 (日)
特許法・実用新案法②	2/11 (金・祝)	2/12 (土)	2/13 (日)
意匠法	2/18 (金)	2/19 (土)	2/20 (日)
商標法	2/25 (金)	2/26 (土)	2/27 (日)
条約	3/04 (金)	3/05 (土)	3/06 (日)
著作権法・不正競争防止法	3/11 (金)	3/12 (土)	3/13 (日)
総合①	3/18 (金)	3/19 (土)	3/20 (日)
総合②	3/25 (金)	3/26 (土)	3/27 (日)

※解説講義はございません。

④短答公開模試

講座コード: MA22881

クラス名	土曜クラス	日曜クラス
時間	13:00~16:30	13:00~16:30
回数	実施日	実施日
1	22/4/09 (土)	22/4/10 (日)
2	4/16 (土)	4/17 (日)

※解説講義はございません。

欠席Webフォロー Webアップ日・視聴期限

Webアップ日	視聴期限
	短答基礎力完成講座
生講義実施の3日後の18:00から	Web動画+音声DL配信開始日

※Myページ（お客様専用ページ）の作成が必要です。